2

ПРОЕКТ

ДУМА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой Думы
Изобильненского городского округа Ставропольского края

Рассмотрев ходатайство Филиала публичного акционерного общества «ОГК-2»-Ставропольская ГРЭС от 01 декабря 2022 года №736/11, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 10 октября 2017 года №26
Дума Изобильненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края за многолетний добросовестный труд, особый вклад в развитие энергетической отрасли Изобильненского городского округа и в связи с профессиональным праздником – Днем энергетика следующих работников Филиала публичного акционерного общества «ОГК-2»-Ставропольская ГРЭС:

	Игнатова Николая
Тимофеевича
	старшего машиниста энергоблоков Котлотурбинного цеха

	Сурцеву Наталью
Петровну
	оператора систем учета и регулирования потребления энергоресурсов 3 разряда абонентской группы отдела продаж на розничном рынке Управления по сбыту.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                                А.М. Рогов